

## Mathiasen Entreprise ApS

Kvinderupvej 24 E  
3550 Slangerup

CVR-nr. 26 12 21 98

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

---

Brian Benzoni von Benzon  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mathiasen Entreprise ApS  
Kvinderupvej 24 E  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 26 12 21 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. januar 2001

Hjemsted: Frederikssund Kommune

### Direktion

Brian Benzoni von Benzon, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Østergade 15  
3600 Frederikssund

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 120.917, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.074.411.

Ud fra omstændighederne anser selskabets ledelse årets resultat som tilfredsstillende.

I marts 2020 blev Danmark ramt af COVID-19, og i den forbindelse blev det meste af landet lukket ned. Nedlukningen har påvirket selskabets omsætning og likviditet. Selskabet har i regnskabsåret søgt om statens hjælpepakker.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning stadig ramt af COVID-19. Såfremt nedlukningen vil strække sig over en længere periode, vil det påvirke selskabets omsætning, dog forventer selskabet at have den fornødne likviditet til rådighed, således at det ikke væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Som følge af mangel på produktionskapacitet i Danmark og resten af verdenen forventes prisen på råvarer i det kommende regnskabsår at stige med 30 – 40%. Der indgås i videst muligt omfang kontrakter, hvor der tages højde for de nævnte prisstigninger. På trods heraf forventer selskabets ledelse at have den fornødne likviditet til driften i 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.541.351</b>	<b>1.947.038</b>
Personaleomkostninger	1	-1.316.290	-1.325.667
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>225.061</b>	<b>621.371</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-67.560	-67.933
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>157.501</b>	<b>553.438</b>
Finansielle indtægter	2	4.092	11.688
Finansielle omkostninger	3	-4.894	-6.986
<b>Resultat før skat</b>		<b>156.699</b>	<b>558.140</b>
Skat af årets resultat		-35.782	-123.972
<b>Årets resultat</b>		<b>120.917</b>	<b>434.168</b>
Foreslået udbytte		520.000	430.000
Overført resultat		-399.083	4.168
		<b>120.917</b>	<b>434.168</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		0	62.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>62.500</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.180	42.267
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.180</b>	<b>42.267</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.180</b>	<b>104.767</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		581.275	858.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		423.637	810.043
Andre tilgodehavender		55.094	0
Periodeafgrænsningsposter		54.408	20.427
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.114.414</b>	<b>1.688.681</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>665.083</b>	<b>860.917</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.779.497</b>	<b>2.549.598</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.794.677</b>	<b>2.654.365</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		429.411	828.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret		520.000	430.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.074.411</b>	<b>1.383.498</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		3.340	16.222
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.340</b>	<b>16.222</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.867	729.925
Skyldigt sambeskatningsbidrag		48.664	136.642
Anden gæld		614.395	388.078
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>716.926</b>	<b>1.254.645</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>716.926</b>	<b>1.254.645</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.794.677</b>	<b>2.654.365</b>
Særlige poster	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	828.494	430.000	1.383.494
Betalt ordinært udbytte	0	0	-430.000	-430.000
Årets resultat	0	-399.083	520.000	120.917
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>429.411</b>	<b>520.000</b>	<b>1.074.411</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.252.648	1.261.483
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.642</u>	<u>64.184</u>
	<b><u>1.316.290</u></b>	<b><u>1.325.667</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.492	5.767
Andre finansielle indtægter	<u>1.600</u>	<u>5.921</u>
	<b><u>4.092</u></b>	<b><u>11.688</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.112
Andre finansielle omkostninger	<u>4.894</u>	<u>5.874</u>
	<b><u>4.894</u></b>	<b><u>6.986</u></b>
<b>4 Særlige poster</b>		
På grund af COVID-19 har selskabet i resultatopgørelsen indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende omsætningskompensation og kompensation for faste omkostninger på i alt kr. 190.426.		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje og leasingforpligtelser til tilknyttede virksomheder</b>		
Lejeforpligtelser	60.040	0
Det lejede materiel kan opsiges med én måneds varsel af lejer såvel som af udlejer.		
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Benzon Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
Der er stillet arbejdsgarantier af pengeinstitut på kr. 46.106.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Brian Benzoni von Benzon

---

Som Direktør NEM ID  
På vegne af Øhaven Ejendomme ApS  
PID: 9208-2002-2-652631415213  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2021 kl.: 22:19:46  
Underskrevet med NemID

## Kim Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...  
RID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 08:10:37  
Underskrevet med NemID

## Brian Benzoni von Benzon

---

Som Dirigent NEM ID  
På vegne af Øhaven Ejendomme ApS  
PID: 9208-2002-2-652631415213  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 22:43:20  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e56a3101RxJ242580706

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).